
Uchwała Nr XIII/142/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w rejonie                       
ul. Wróblewskiego (byłe warsztaty szkolne). 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz 717, zm.: Dz.U. z 2004r, Nr 6, 
poz. 41; Nr 141, poz. 1492; Dz.U. z 2005r, Nr 113, poz.954; Nr 130, poz. 1087; Dz.U. 
z 2006r, Nr 45, poz.319; Nr 225, poz. 1635) 
 
 Rada  Miasta uchwala co następuje: 
 
 
 
§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XIII/147/2003    
z dnia 25 września 2003 roku, w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle  (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego Nr 90 z dnia13 listopada 2003 roku, poz. 1741), w części 
dotyczącej ul. Wróblewskiego (obręb Sławięcice), określonej na załączniku 
mapowym do niniejszej uchwały. 

 
2.  Zmiana polegać będzie na przekwalifikowaniu przeznaczenia rejonu,        

o którym mowa w ust.1 na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i usług nieuciąŜliwych, oraz na tereny produkcji rolnej i hodowli zwierząt. 

 
 
§2.        Jednocześnie traci moc uchwała Nr XXIII/263/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w rejonie ul. Wróblewskiego. 

    
 

§3.           Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§4.           Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


